
SURVIVESURVIVE
winter edition

INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY
PŘIHLAŠOVÁNÍ na www.35phrr.cz/prihlasit nejpozději do středy 11. 1. 

CASTING do soutěže je jednoduchý. Účastník musí navštěvovat schůzky skupiny Delta, 
musí mít chuť zažít něco zajímavého a být ochotný vystoupit ze své komfortní zóny.

ODMĚNA je především ve vyjímečném zážitku a v tom, že poznáte lépe své parťáky 
ve skupině, nicméně čeká vás i další tajná odměna, pokud zvítězíte.

SRAZ v pátek 20. 1. v 16:40 na vlakovém nádraží Praha-Zahradní Město  
pod mostem u nápisu SNĚŽENKA.

ROZCHOD v neděli 22. 1. v 16:40 na Hlavním nádraží.

S SEBOU věci dle speciálního seznamu, který přijde přihlášeným účastníkům.

CENA 500 Kč (včetně příspěvku).  
Pokyny k platbě obdržíte v mailu s potvrzením přihlášky.

KONTAKT Daniel Pumr, danik@35phrr.cz, 775 304 163.

SURVIVE je televizní reality show, která je vysílána v  mnoha zemích na celém světě. 
Hlavním principem této soutěže je vysazení soutěžících na izolovaném místě v divočině, 
kde musí jako tým spojit síly a v celé řadě disciplín dokázat, že si zaslouží přežít a tím také 

získat hlavní výhru uloženou v tajuplné truhle.

Soutěž je také obrovským sociálním a psychologickým experimentem, při kterém se 
prověří schopnost týmové spolupráce a je možné pozorovat různé typy lidí, jak se k sobě 

navzájem chovají za různých okolností a v různých podmínkách. 

20.–22. 1. 2023  
juniorská skupina Delta 35. PH RR Praha


